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Oferenci zainteresowani złożeniem oferty w otwartym konkursie ofert 
Dotyczy: otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2022 - 2024 

zadania z zakresu zdrowia publicznego pn. Pozytywna szkoła - realizacja 
projektów i programów edukacyjnych, wychowawczych, interwencyjnych 
oraz profilaktycznych opartych na podstawach naukowych, w tym 
programów profilaktyki uniwersalnej, wskazującej i selektywnej. 

Ministerstwo Edukacji i Nauki przekazuje poniżej treść odpowiedzi na pytanie 
dotyczące otwartego konkursu ofert: 
Pytanie nr 8 
Podmiot (…) (przyp.: nazwa podmiotu do wiadomości MEiN)  zadaje pytanie, 
celem prawidłowego zaplanowania budżetu (…) (przyp.: nazwa konkursu jak 
wyżej). 
 
Czy koszty koordynatora merytorycznego i technicznego ujętych w ogłoszeniu 
należy zaliczać do 15% limitu kosztów administracyjnych ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 8 
 
Zgodnie z ogłoszeniem konkursu pkt 7 w cz. III. Zasady przyznawania dotacji  
i jej wydatkowania ze środków pochodzących z dotacji mogą być finansowane 
koszty obsługi zadania z zakresu zdrowia publicznego w łącznej wysokości 
nieprzekraczającej 15% środków pochodzących z dotacji, z przeznaczeniem  
na: 
− koszty związane z obsługą administracyjną, finansowo-księgową, prawną, 

nadzorem i kontrolą realizacji zadania z zakresu zdrowia publicznego; 
− koszty związane z prowadzeniem korespondencji i utrzymaniem łączności; 
− koszty niezbędnych podróży służbowych, związanych bezpośrednio  

z realizacją zadania z zakresu zdrowia publicznego; 
− zakup niezbędnych materiałów biurowych; 
− czynsz najmu lokalu/biura, o ile jest to niezbędne do realizacji zadania i z nim 

jest ściśle powiązane, wraz z opłatami w szczególności za energię 
elektryczną, ogrzewanie, wodę i gaz. 
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Ze względu na charakter zadania opisanego w Module I. Platforma do diagnozy, 
w części Uwagi dotyczące realizacji modułu I określono wymagania dotyczące 
zapewnienia zarówno koordynatora merytorycznego jak i technicznego projektu. 
W związku w zadaniami, które mają realizować osoby pełniące ww. funkcję 
należy je zaliczyć do związanych z bezpośrednio merytoryczną realizacją 
zadania, zatem do kosztów merytorycznych. Zupełnie inną rolę będzie pełniła 
osoba, której zadania związane są z obsługą administracyjną, finansowo-
księgową, prawną, nadzorem i kontrolą realizacji zadania z zakresu zdrowia 
publicznego. 
 
 
 
 


